

30	Разряд Инженер-электроник	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31	Подсобный рабочий	3.1	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
32	Аппаратчик производства хромовых соединений, 6 разряд	3.1	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
33	Аппаратчик разложения, 4 разряд	3.1	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
34	Аппаратчик фотиллюстрации, 4 разряд	3.1	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
35	Транспортный рабочий, 4 разряд	3.1	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Юрченко А.А. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсулт Кривенко О.А. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Специалист по охране труда Витушкина Е.А. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Представитель работников Подгурский В.С. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Главный бухгалтер Зерина Т.В. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Начальник лаборатории Харченко А.С. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Начальник участка Зубков С.В. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Начальник участка Решетник И.П. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Начальник ремонтной службы Автин В.Е. (подпись) (ФИ.О.)

01.08.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2977 (№ в реестре экспертов) (подпись)

Улитин Алексей Александрович (ФИ.О.)

14.06.2019 (дата)